様式第８号（第13条関係）
令和　　　年　　　月　　　日
　羽咋市長　様

[bookmark: _Hlk177720371]　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

羽咋市被災宅地等復旧支援事業補助金請求書

　  　　　 年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により交付決定を受けた羽咋市被災宅地等復旧支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

	補助金請求書
（補助金交付額確定額）
	　　　　　　　　　　円

	　　振　込　先（申請者名義）
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	左詰めで記入

	口座名義
(ｶﾀｶﾅで記入)

※添付書類
　① 羽咋市被災宅地等復旧支援事業補助金交付額確定通知書の写し
　② 振込口座通帳の写し（口座名義（カタカナ）及び口座番号が確認できる
面の写し）
　③ その他市長が必要と認める書類